subvenciones para el fomento de la ocupación de las personas con discapacidad. 

Tercero. Crédito presupuestario al cual se imputa el gasto y cuantía de la subvención 

De conformidad con la Ley de Presupuestos de la Generalitat, se concede una subvención directa 

por un importe máximo de cuatrocientos treinta mil euros (430.000,00€) con cargo a la aplicación 

presupuestaria G01110302761A00 y línea de subvención S0787, denominada, “Plan de Acción 

Territorial del Sector Comercio de la Comunitat Valenciana (PATSECOVA)”, del programa 

presupuestario 76100, Ordenación y promoción comercial y artesana.